

		-	<p>myös sähköisen tietopalvelun ja tiedonhallinnan kehittämiseen tulevaisuudessa. Asiakaspalvelun laatu paranee, kun henkilöriippuvuutta voidaan vähentää henkilökunnan keskittämällä yhteen toimipisteeseen.</p> <p>Kaupunginarkiston aineistojen siirron valmistelu ja siirron jälkeinen tiivistämistyö voi aiheuttaa kaupunginarkiston palvelujen hidastumista hetkellisesti.</p>
	Poikkileikkaavat tavoitteet: Digitaalisuus, kumppanuus, kansainvälisyys		<p>Digitaalisuus: yhteistyö Kansallisarkiston mahdollistaa aineistojen digitointia (Kansallisarkisto valmistelee massadigitointihanketta) ja edistää näin digitaalisuuteen siirtymistä asiakirjahallinnossa ja arkistotoimessa.</p> <p>Kumppanuus: yhteistyö Kansallisarkiston ja Kuopion välillä edistää yhteistä tavoitetta; Kuopion kaupungin aineistojen saavutettavuutta ja tutkimusta. Kansallisarkiston ja Kuopion kaupungin välisestä yhteistyöstä hyöttyy kumpikin osapuoli.</p>
Johtopäätös ja perustelut:			

Vaikutukset ihmisiin (Päätösten sosiaaliset ja terveysvaikutukset eri ihmisryhmiin, esimerkiksi sukupuolen, iän, asuinpaikan, kielen, kulttuuritaustan, tulojen, koulutuksen, ammatti- ja työmarkkina-aseman tai erityisryhmän tms. mukaan.)			
		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Palvelujen saatavuuteen ja laatuun (esim. sosiaali- ja terveyspalvelut, koulutus, kulttuuri ja liikunta jne.)	++	Toimintaa keskittämällä voidaan varautua paremmin mm. lomakauden sijaistuksiin.
2	Sosiaaliseen elinympäristöön (esimerkiksi ihmissuhteisiin, syrjintään, yhteisöllisyyteen, yhteisölliseen, kulttuuriseen tai hengelliseen osallistumiseen)	0	
3	Elintapoihin (esimerkiksi ruokavalioon, päihteiden käyttöön, liikuntaan, virkistäytymiseen, riskikäyttäytymiseen)	0	
4	Terveysteen (fyysinen, psyykinen, sosiaalinen)	0	
5	Osallistumiseen (osallistuminen päätöksiin ja vaikuttaminen, tiedonsaanti jne.)	0	

--

Vaikutukset yrityksiin (Vaikutukset, jotka aiheutuvat esimerkiksi julkisista hankinnoista, asunto- ja kaavoituspolitiikasta, liikennetkaisuista tai kunnan talouspolitiikasta.)			
		Merkki	Vaikutuksen kuvaus lyhyesti
1	Kuopion kaupungin kilpailukykyyn	0	
2	Yritystoiminnan monipuolistumiseen, markkinarakenteeseen ja liiketoimintaan	0	
3	Työpaikkojen muodostumiseen	0	
4	Yritysten kehittämiseen	0	
5	Yritysten työvoiman saantiin	0	
6	Yritysten tavara- ja työpaikkaliikenteeseen	0	
7	Yritysten asiakasvirtaan	0	
8	Yritysten osallistumiseen julkisiin hankintoihin	0	
Johtopäätökset ja perustelut			